（第６号様式）
   年   月   日
公益財団法人　台東区産業振興事業団
　理事長　殿
　　　　　　申請者

　　　　　　所在地
　　　　　　団体又は事業所名

　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
中小企業の人づくり事業変更等申請書
令和　　年　　月　　日付　財産経収第　　号で承認を受けた中小企業の人づくり事業について、

下記のとおり　　　　　　を申請します。
記
１．変更及び取下げの内容
（実施日、対象事業や研修内容等、申請時の内容に準じて変更前と変更後を明確に示すこと）
２．変更及び取下げの理由
自社連絡先　　 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）　 　電話

変更

取下げ